1/5
R
EV
0
0
/2
0
SCHEDA TECNICA

4. Ponte di montaggio per diffusori
5.
Come ordinare
4/5
R
EV
0
0
/2
0
Esempio codice ordine
PB-VVK-R-400x200-S-H-D1-J
Plenum di dimensione nominale Ø400 mm con imbocco laterale Ø200 mm dotato di serranda, con rete
equalizzatrice e isolamento esterno.
Dimensioni (mm)
Taglia øD H1 H2 ød
300-160 275 250 200 158
400-200 364 290 200 198
500-200 470 290 200 198
600-200 575 290 300 198
600-250 575 340 300 248
625-200 595 290 300 195
625-250 595 340 300 248
800-315 775 405 300 313
825-315 795 405 300 313
5/5
R